
各位                                    2020 年 4 月９日                                      

RIZAP ENGLISH 株式会社 

 

全店舗の臨時休館のお知らせ 

 

平素より RIZAP ENGLISH をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

4 月 7 日(火)付けの政府による緊急事態宣言および現状の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、 

下記の通り、緊急事態宣言の対象となった東京都における全店舗を臨時休館とさせていただきます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、お客様と従業員の安全と健康の確保を最優先に全社を挙げ

て取り組んでまいりますとともに、可能な限り、皆さまの健康維持に向けた取り組みをサポートしてま

いります。皆様にはご不便をお掛けいたしますが、引き続きご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

全店舗 

 

２．臨時休館の期間 

2020 年 4 月 10 日(金)～2020 年 5 月 6 日(水) 

 

３．その他 

・今回の臨時休館に伴い、既にご契約の会員様のご契約対象コースのご利用有効期限を無償で 

1 か月間延長いたします。 

・商業施設内に入居している店舗については商業施設の営業状況により上記と異なる場合がございます。 

 

なお、今後の状況変化に伴う変更等の情報は、各サービスサイト等にて随時ご案内させていただきます。 

 

以上 

 

 

＜お問い合わせ窓口＞ 

0120-990-299（受付時間：9:00-21:00 年中無休） 

お電話が繋がりにくい場合がございます。予めご了承ください。 


